
ZARZĄDZENIE Nr 2/2021 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów 

 

Na podstawie § 213 ust. 2 pkt 2 oraz § 214 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną dla Studentów na kadencję 

2020-2024 w składzie: 

 

Przewodniczący: 

 

dr hab. Artur Tomanek, prof. UWr.  - Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii  

Zastępca Przewodniczącego: 

 

dr Krzysztof Nowicki    - Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii  

Członkowie 

nauczyciele akademiccy: 

 

dr Magdalena Machowska - Wydział Biotechnologii 

prof. dr hab. Mirosław Czarnecki - Wydział Chemii 

dr hab. Przemysław Szczurek, prof. UWr - Wydział Filologiczny 

dr Jacek Brona - Wydział Fizyki i Astronomii 

dr hab. Emanuel Kieroński, prof. UWr - Wydział Matematyki i Informatyki 

dr hab. Agnieszka Kreitschitz - Wydział Nauk Biologicznych 

dr Magdalena Kapała - Wydział Nauk Historycznych  

i Pedagogicznych 

dr Anna Grochowska - Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania 

Środowiska 

dr hab. Joanna Wardzała - Wydział Nauk Społecznych 

dr hab. Aleksander Cieśliński, prof. UWr 

dr Jolanta Behr 

dr Andrzej Jabłoński 

 

- 

- 

- 

 

Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

przedstawiciele studentów: 

 

Dominika Krupok - Wydział Filologiczny 

Kacper Mazur - Wydział Matematyki i Informatyki 



Karolina Romek - Wydział Nauk Biologicznych 

Paulina Studniczka - Wydział Nauk Społecznych 

Aleksandra Ragan - Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

         wakat - Wydział Biotechnologii 

         wakat - Wydział Chemii 

         wakat - Wydział Fizyki i Astronomii 

         wakat - Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

         wakat - Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 

 

 

Sekretarz (niebędący członkiem Komisji): 

dr Iwona Zieniewicz                          -     Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii  

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 

                                                                         R E K T O R 


